Dum in mundo corruptibili vitam ageres, meam
 tibi in visione exhibebam potentiam ; emigranti e
 vita, ipse me tibi facie ad faciem ostendam. Nihil
 gravate terræ cedito, quæ sunt ejus propria. Tuum
 corpus meum est : quodque in manu mea sunt
 omnes fines terræ, nemo quidquam rapiet de
 manu mea. Tuum mihi corpus concredito ; nam
 et ego divinitatem tuo utero deposito tradidi. Vide-
 bit Patris gloriam divina anima tua : videbit uni-
 geniti Filii ejus claritatem intemeratum corpus
 tuum : videbit sanctissimi Spiritus majestatem impol-
 lutus spiritus tuus.

Nihil in te mors gloriabitur, ut quæ vitam utero
 gestaveris. Vas meum effecta est : haud illud le-
 thalis casus contritio confringet : haud caliginis
 obtenebratio in obscurum trahet. Veni ad Natam
 tuam pensata animi voluntate : Filii debito lætiti-
 care gestio : materni uteri hospitii commodatam
 præmia reddere : quod lac præbueris, mercedem
 dare : quod educaveris, vicem rependere : ratam
 visceribus tuis fidem facere, Quæ me, Mater, Fi-
 lium unigenitum nacta sis, mecum potius commo-
 rari velis ; sat enim novi ad alterum te filium non
 amore distrahi. Ego te virginem matrem effeci.
 Ego te quoque lætantem super Filio matrem con-
 stituam. Mundum tibi debitorem præstabo, et
 emigrantis nomen tuum majori gloria collustrabo.
 Ego te mundi murum exædificabo, eorum pontem,
 qui fluctibus jactantur, eorum qui manu ducuntur
 qui baculum, peccatorum advocatam, scalam
 denique quæ provehere in cælum mortales suf-
 ficiat.

Veni cum lætitia. Aperi paradysum, quem co-
 gnata tua Eva, ejusdemque consors generis occlu-
 sit. Intra in gaudium Filii tui. Dimitte terrenam
 Jerusalem : ad cœlestem excurrere civitatem ; quippe
 cum brevi post terrenæ Jerusalem et Planctus ma-
 gnus futurus sit, uti scriptum est, sicut planetus

malogranati quod succiditur in agro *. » Decumbe, A atque id ad speciem tantum, in Gethsemane monumenti loco : haud in longum tempus in eo te orbam traham. Veniam ad te mox ac justis persolutis in monumento deposita fueris, non qui a te denovo concipiendus sim, qua ratione in te semel habitavi, sed qui potius contubernalem mihi futuram sim assumpturus. Pone fidenter corpus tuum in loco Gethsemane, qua ratione ego ante passionem humano more in oratione eo ipso loco prostravi mei corporis genua. Sicut igitur ego, ubi tunc genua flexissem, ad vivificam ac sponte assumptam exiit meæ crucis mortem, sic tu quoque post depositum corpusculum, ad vitam confestim traduceris.

En mei quoque ad te veniunt discipuli, quorum manibus honorifice ac reverenter tuum curabitur funus, qui scilicet spirituales meæ filii sunt lucis. Ut tu ipsa testis es, adoptionis gratiam impartivi. Ac sane iis justa solventibus, hæc me tibi solvere existima, atque meis ipsum manibus tibi parentare. Nam neque decet ut his tibi officiis ulli alii defungantur, præterquam apostoli mei, in quibus etiam habitat Spiritus sanctus, qui et meam personam explebunt, o intemeratissima, in honore tuarum exsequiarum.